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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

MAIO/2019

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
03/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 23/04/2019
RESGATE
Aplicagdo 23/04/2019
RESGATE
Aplicacéo 23/04/2019
20/05/2019 APLICACAO
27/05/2019 RESGATE
Aplicacé@o 23/04/2019
RESGATE
Aplicacéo 23/04/2019
RESGATE
Aplicagdo 23/04/2019
RESGATE
Aplicacéo 23/04/2019
Aplicacéo 20/05/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

07/05/2019

10/05/2019

28/05/2019
30/05/2019

31/05/2019

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
61.309,81
4.073,52
4.073,52
615,00
615,00
621,84
621,84
88.961,40
48.000,17
48.000,17
44,20
44,20
1.563,28
1.563,28
19.884,02
6.481,92
13.402,10
75.629,12

61.309,81
88.961,40
74.802,03
159,94
0,00

0,00
159,94
75.629,12

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
16.802,682524
1.116,205167
1.116,205167
168,490275
168,490275
170,319503
170,319503
24.353,939705
13.134,820119
13.134,820119
12,093865
12,093865
427,664946
427,664946
5.439,150668
1.773,088649
3.666,062019
20.687,877686

(G333071014334517009
07/06/2019 10:20:29

Valor cota Saldo cotas

3,649436610 15.686,477357
3,650062302 15.517,987082

3,651020517 15.347,667579

3,652854572
3,654421573

39.701,607284
26.566,787165
3,654745646 26.554,693300
3,655384931 26.127,028354

3,655721493 20.687,877686

20.687,877686

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543635 LUIZ E C VANZELI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



